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11-sep.
Dijous
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Biologia Cel·lular

100886
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Integrat 3              

BQ

Histologia

BQ

MAT. Pa, GA

MATMATFQ

18-19

Setmana 2
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G

MAT. Pa, GB

FQFQ FQ

Pràctiques de laboratori (P1, P2, …..)

Grup A, Grup B
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24-sep.
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Fonaments Química general
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Bioquímica I
Fonaments de la Química general
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M
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sAssignatures

FQ

Codi
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LLEGENDA
Festiu

Laboratoris dels químics 

GRUPS

Grup de pràctica (G1, G2, ....)

Examen de recuperació
Av.

SAQ Servei d'analisi química

G

A, B

Servei de microscopia

Recup.
Avaluació (Examen)

SID (PAI)
Servei d'informàtica distribuida.                                      
Pràctiques en aules d'informàtica

Avaluacions

SE

TE

HORES

Se

Aula

PL
ABAu

la

CA
T

CA
S

17-sep.

3 
EC

TS

Setmana 1

Idioma

Bioquímica I

Matemàtiques 67

BQ
FQ

MAT 50

26-sep.

13-14

23-sep.
DivendresDilluns

25-sep.

MAT

BC

Dimecres Divendres
16-sep. Hora

LA
 D

IA
DA

Formació Labs

Dilluns Dimarts Dimecres

18-19

16-17

17-18

10-11

09-10

11-12

12-13

13-14

14-15

Dimarts

09-10

MATMAT

15-16

11-12

12-13

13-14

14-15

12-sep.

Setmana 3
8-sep. 9-sep. 10-sep. 15-sep.Hora

Histologia

22-sep.18-sep. 19-sep.
Dilluns

BQ
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16-1716-17

BC15-16

09-10

14-15

BC

BQ

Sessió Igualtat

10-11

BQ

10-11

12-13

17-1817-18 MAT. Pa, GABC

18-19



HIS BCHIS 17-18

18-19 FQ

BQ BQ

FQ

MAT. 
Pa, GA

BQ Pa. 
GB

HIS

FQ

17-oct.16-oct.

Divendres

L.I.1: MAT        
G3                                       
SID

Sant 
Albert     Ac

tiv
ita

ts
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m

pu
s 

MAT

Setmana 9

FQ Pa

MAT. 
Pa, GB

MAT. 
Pa, GA

BQ BQ BQ

Dinamització 2

BC                        
Parcial 1

DijousDimarts Dimecres

MAT

Hora

10-11

11-12

12-13

14-15

L.I.1: MAT        
G1                                       
SID

16-17

18-19

Dilluns

FQ PaFQMAT

L.I.1: BQ;  G1; 
P2                                

C5/333

L.I.1: BQ;  G2; 
P1                                

C5/333

L.I.1: BQ                             
G2; P2                                
C5/333

L.I.1: BQ;  G1; 
P3                                

C5/333

BQ16-17

Dilluns

BC

20-oct.

13-14

Hora
Dimecres

16-17

14-15

21-oct.

10-11

MAT                        
Parcial 1

09-10

11-12

12-13

13-14

22-oct.

L.
I.1

: B
C;

 G
2 

   
La

b 
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5
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I.1

:  B
Q

;  
G1

; P
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7-nov.

FQ

BC

BQ

BC

BQ

BC

MAT BQ

Dijous

BQ Pa. 
GB

BQ Pa. 
GA

L.I.1: BC                   
G1                         

Lab A:C5/227

MAT

FQ

BC, Pa, GB

17-18

31-oct.24-oct. 29-oct.27-oct.

MAT

FQ FQ Pa

28-oct.

L.I.1: MAT        
G1                                       
SID

Dilluns

L.I.1: MAT        
G2                                        
SID

BC

FQ

3-nov.

18-19

4-nov. 5-nov.

BC

L.I.1: MAT                   
G2                                       
SID                         

Dilluns

BC

HIS Pa, GB

L.I.1: BC,     G1                                           
Lab A:C5/227

HIS Pa, GA

L.
I.1

: B
Q

;  
G3

; P
1 
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HIS17-18

09-10

Dimecres

Dimarts

12-13

BC

DivendresDimarts

L.I.1: BC; G3      
Lab B: C5/225

L.I.1: BC; G1      
Lab B: C5/225

BQ

L.I.1: MAT        
G3                                       
SID

La
 C

om
un
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ria

FQ Pa

Dimarts Dijous

BQ Pa. 
GA

6-nov.

L.I.1: BQ                             
G2; P3                                
C5/333

MAT. 
Pa, GA

BQ Pa. 
GB

Dilluns Dimarts Dimecres
Hora6-oct.

15-16

Dijous
23-oct.

FQ

Dilluns
15-oct.14-oct.

Divendres

13-14

14-15

16-17

Divendres

12-13

BC

BC, Pa, GB

Dijous

14-15

15-16

BC
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Lab A:C5/227
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13-oct.

BC

12-13
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MAT
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10-11

11-12

12-13
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14-15
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10-11
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09-10

10-11
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13-14

3-oct.
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15-16

11-12

BC
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18-19

FQ                        
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Campus
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Dijous

14-ene.

14-15

15-16
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29-ene.

09-10
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09:00 a 12:00
12:30 a 15:30

16:30 a 19:30
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Parcial 2

8-ene.
Dilluns
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Dijous

Setmana 16

Dimarts
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13-ene.
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BQ                        
Parcial 2

Divendres

Setmana 17

10-11

11-12

12-13

13-14

Divendres

Dimarts
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09:00 a 12:00

10-11

Hora
Dimarts Dimecres

26-ene. 27-ene. 28-ene. 30-ene.
Dilluns

11-12

19-ene. 20-ene. 21-ene. 22-ene.

09-10 09-10
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23-ene.
Dijous
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12-13

13-14

14-15

16-17
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11-12

12-13
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15-16

16-17
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18-19 18-19
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15-ene.

4-feb.

19-20
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6-ene.
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